~Mb<A. Nat. Pièces or~. 2580.

VII

FONDATIONS EN I/ÉGUbE DE SAINT-LAURtAN DE VATAN

PAR HAVAUD LE ROY, ARCHIDIACRE DE BOURBON

(1502)

Anno Domini millesimo V~ secundo, XIX- februarii,
sub tumba anteriore, inhumatus est, cum magistro Gal-

tero ejusfratre,venerabilis virmagister Ravaudus Regis,
quondam canonicus prebendatus et archidiaconus de
Borbonio in hac ecclesia, et prior ecclesie secularis
Beati Lauriani de Vastino qui, pro sa)ute anime sue,

dicti ejus fmtris ac nobilis viri Jacobi )!egis, Domini

sancti Fiorcntii supra Carum, eorum patris, suorum que
parcntum,in présente ecc)esia,singu)isannis,perpétue
fundavit obitus et missas solemnes ordinatas celebrari.
Et primo obitum dicta die inhumationis in quo vene-
rabitibus decano et capitulo decem libre, vicariis vigenti
quinque so)di; secundo obitum XI* Augusti; tertio

unam missam de Beata Virgine Maria cum tribus col-

lectis in qua jam dictis venerabilibus sex libre, vicariis
vigenti sotdi; quarto obitum XX* septembris; quinto

unam missam de sancto Andrea apostolo. Cujus anima
requiescat in pace. Amen.

Au bas de cette inscription y a deux écussons qui
paraissent de sable chargés de neuf feuilles de trèfle.(/ Ma<. C~A;Mc< des 7~-M, 2580.)

VIII

)!(SCRH'TtON TUMULAUtK DE JEAN LE ROY, EN

LA CATHÉDRALE DE PARIS

(1613)

Cy gist monsieur maistre Iean Le Hoy, en son vivant
conseiller du Roy en sa court de parlement de Paris,
chanoine et archidiacre de losas en l'église de céans,
abbé des abbayes de Sainct-Martin d'Esparnay, et de
Sainet-Pierre lez Selincourt, seigr de Dames deSainctes,
Marmaignes et de Buxières d'Aillac, issu de l'antienne
maison noble de Sainct-Fleurant au pays de Berry, le-
quel deceda en sa maison canonialle le dixiesme jour

de febvrier en l'an M.DC. XIII. et de son aage au
soixante et unziesme.

Priez Dieu pour luy.

10. Regius cui antiquum ~'enus ac nobile apud Hitu-
riges causas a!iquatndiu in senatu gravit clerique Gal-

lici patrocinio per aliquot annos decoratus Eama prœ-
sulibus Henricoque tertio inivit gratiam ut quod sum-
mum infracto jam seculo beneficium ad senatorias api-

ces citra ses et libram provectus fuerit.

Vixit senator atque in hac celleberrima totius Ga))iœ

ecclesia canonicus etarchidiaconus de losapo (s<c) per
annos XXVII.

Devixit anno Dni M. DC. XIH, septuagenario maior.
Marmor istud fixerunt literatum ploximi procurante
Claudio Bellot hujus ecc)e-iae canonico supremœ que
optimi ac pientissimi domini curae exeeutore impetrata
prius a d. d. decano et capitule venia, anno MDCX!